
Земја која известува
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последни 24 часа)

Вкупно 

смртни 

случаи

Нови смртни 

случаи (во 

последни 24 

часа)
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Кина 81300 126 3253 11 Локална трансмисија Високо

Италија 41035 5322 3407 429 Локална трансмисија Високо

Иран 18407 1046 1284 149 Локална трансмисија Високо

Шпанија 17147 3431 767 169 Локална трансмисија Високо

Германија 10999 2801 20 8 Локална трансмисија Високо

Франција 10877 1834 372 128 Локална трансмисија Високо

САД 10442 3355 150 50 Локална трансмисија Високо

Јужна Кореја 8652 239 94 10 Локална трансмисија Високо

Швајцарија 3863 853 33 12 Локална трансмисија Високо

Велика Британија 3277 647 144 41 Локална трансмисија Високо

Холандија 2460 409 76 18 Локална трансмисија Високо

Австрија 1843 197 5 1 Локална трансмисија Високо

Белгија 1795 309 14 0 Локална трансмисија Високо

Норвешка 1552 129 6 3 Локална трансмисија Високо

Шведска 1423 144 3 0 Локална трансмисија Високо

Данска 1132 88 6 2 Локална трансмисија Високо

Јапонија 950 77 33 4 Локална трансмисија Средно

Малезија 900 227 2 0 Локална трансмисија Средно

Португалија 785 143 3 1 Локална трансмисија Средно

Канада 736 167 9 0 Локална трансмисија Средно

Австралија 709 199 6 0 Локална трансмисија Средно

Чешка 694 172 0 0 Локална трансмисија Средно

Ирска 557 265 3 1 Локална трансмисија Средно

Израел 529 102 0 0 Локална трансмисија Средно

Катар 452 10 0 0 Локална трансмисија Средно

Бразил 428 137 4 3 Локална трансмисија Средно

Грција 418 0 5 0 Локална трансмисија Средно

*ажуриран список на земји според ниво на ризик со податоците добиени заклучно со 20.03.2020
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Финска 369 10 0 0 Локална трансмисија Средно

Сингапур 345 32 0 0 Локална трансмисија Средно

Луксембург 345 135 4 2 Локална трансмисија Средно

Чиле 342 104 0 0 Локална трансмисија Средно

Исланд 330 80 0 0 Локална трансмисија Средно

Полска 325 38 5 0 Локална трансмисија Средно

Тајланд 322 110 1 0 Локална трансмисија Средно

Словенија 319 33 1 0 Локална трансмисија Средно

Индонезија 309 82 25 6 Локална трансмисија Средно

Пакистан 302 61 2 2 Импортирани случаи Средно

Бахреин 269 13 1 0 Локална трансмисија Средно

Естонија 267 9 0 0 Локална трансмисија Средно

Романија 260 14 0 0 Локална трансмисија Средно

Саудиска Арабија 238 0 0 0 Локална трансмисија Средно

Перу 234 89 0 0 Локална трансмисија Средно

Филипини 217 30 17 3 Локална трансмисија Средно

Египет 210 14 6 0 Локална трансмисија Средно

Еквадор 199 44 3 1 Локална трансмисија Средно

Русија 199 52 0 0 Импортирани случаи Средно

Индија 195 44 4 1 Локална трансмисија Средно

Турција 191 0 2 0 Локална трансмисија Средно

Ирак 177 13 12 0 Локална трансмисија Средно

Јужноафриканска Република 150 34 0 0 Локална трансмисија Средно

Либан 149 29 4 0 Локална трансмисија Средно

Кувајт 148 6 0 0 Локална трансмисија Средно

Обединети Арапски Емирати 140 27 0 0 Локална трансмисија Средно

Сан Марино 126 17 14 0 Локална трансмисија Средно

Словачка 123 18 0 0 Локална трансмисија Средно
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Србија 123 41 0 0 Локална трансмисија Средно

Ерменија 122 38 0 0 Локална трансмисија Средно

Мексико 118 25 1 1 Импортирани случаи Средно

Панама 109 23 1 0 Локална трансмисија Средно

Колумбија 108 15 0 0 Локална трансмисија Средно

Аргентина 97 0 2 0 Локална трансмисија Средно

Бугарија 94 2 3 1 Локална трансмисија Средно

Костарика 87 37 1 0 Локална трансмисија Средно

Летонија 86 15 0 0 Импортирани случаи Средно

Виетнам 85 19 0 0 Локална трансмисија Средно

Алжир 82 10 7 1 Локална трансмисија Средно

Хрватска 81 0 0 0 Локална трансмисија Средно

Уругвај 79 50 0 0 Импортирани случаи Средно

Андора 75 36 0 0 Импортирани случаи Средно

Унгарија 73 15 1 0 Локална трансмисија Средно

Брунеи 73 17 0 0 Локална трансмисија Средно

Фарски острови 72 14 0 0 Импортирани случаи Средно

Албанија 70 11 2 0 Локална трансмисија Средно

Северна Македонија 67 19 0 0 Локална трансмисија Средно

Мароко 61 12 2 0 Локална трансмисија Средно

Шри Ланка 59 17 0 0 Локална трансмисија Средно

Кипар 58 0 0 0 Локална трансмисија Средно

Јордан 56 4 0 0 Импортирани случаи Средно

Малта 53 5 0 0 Импортирани случаи Средно

Молдавија 49 13 0 0 Локална трансмисија Ниско

Палестина 47 3 0 0 Локална трансмисија Ниско

Камбоџа 47 12 0 0 Локална трансмисија Ниско

Белорусија 46 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
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Казакстан 46 10 0 0 Импортирани случаи Ниско

Гваделуп 45 12 0 0 Импортирани случаи Ниско

Босна и Херцеговина 44 8 0 0 Локална трансмисија Ниско

Буркина Фасо 40 14 1 0 Импортирани случаи Ниско

Оман 39 6 0 0 Импортирани случаи Ниско

Тунис 39 10 0 0 Локална трансмисија Ниско

Нов Зеланд 39 19 0 0 Локална трансмисија Ниско

Грузија 38 4 0 0 Импортирани случаи Ниско

Сенегал 38 2 0 0 Локална трансмисија Ниско

Венецуела 36 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Литванија 36 10 0 0 Импортирани случаи Ниско

Азербејџан 34 0 1 0 Импортирани случаи Ниско

Доминиканска Република 34 13 2 1 Локална трансмисија Ниско

Мартиник 32 9 0 0 Импортирани случаи Ниско

Лихтенштајн 25 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Авганистан 22 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Узбекистан 21 5 0 0 Локална трансмисија Ниско

Бангладеш 17 7 1 1 Локална трансмисија Ниско

Украина 16 0 2 0 Локална трансмисија Ниско

Јамајка 15 2 1 1 Локална трансмисија Ниско

Боливија 15 3 0 0 Импортирани случаи Ниско

Реинион 15 3 0 0 Импортирани случаи Ниско

Француска Гвајана 15 4 0 0 Локална трансмисија Ниско

Камерун 15 5 0 0 Локална трансмисија Ниско

Демократска Република Конго 14 7 0 0 Локална трансмисија Ниско

Малдиви 13 0 0 0 Локална трансмисија Ниско

Хондурас 12 3 0 0 Импортирани случаи Ниско

Нигерија 12 4 0 0 Импортирани случаи Ниско



Земја која известува

Вкупно 

потврдени 

случаи

Нови потврдени 

случаи (во 

последни 24 часа)

Вкупно 

смртни 

случаи

Нови смртни 

случаи (во 

последни 24 

часа)

Вид на трансмисија Ниво на ризик

Гуам 12 7 0 0 Локална трансмисија Ниско

Парагвај 11 0 0 0 Локална трансмисија Ниско

Руанда 11 0 0 0 Локална трансмисија Ниско

Куба 11 1 1 0 Локална трансмисија Ниско

Гана 11 2 0 0 Локална трансмисија Ниско

Француска Полинезија 11 8 0 0 Импортирани случаи Ниско

Гибралтар 10 2 0 0 Се истражува Ниско

Црна Гора 10 8 0 0 Импортирани случаи Ниско

Монако 9 0 0 0 Се истражува Ниско

Брегот на Слоновата Коска 9 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Тринидад и Тобаго 9 2 0 0 Импортирани случаи Ниско

Гватемала 9 3 1 0 Импортирани случаи Ниско

Етиопија 9 3 0 0 Импортирани случаи Ниско

Того 9 8 0 0 Импортирани случаи Ниско

Кенија 7 0 0 0 Локална трансмисија Ниско

Маурициус 7 4 0 0 Се истражува Ниско

Сејшели 6 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Монголија 6 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Порторико 6 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Танзанија 6 3 0 0 Импортирани случаи Ниско

Џерзи 5 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Гвајана 5 0 1 0 Локална трансмисија Ниско

Аруба 5 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Свети Мартин 4 0 0 0 Се истражува Ниско

Мајот 4 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Екваторска Гвинеја 4 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Свети Вартоломеј 3 0 0 0 Се истражува Ниско

Курасао 3 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
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Габон 3 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Конго 3 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Бахами 3 0 0 0 Локална трансмисија Ниско

Киргистан 3 0 0 0 Се истражува Ниско
Намибија 3 1 0 0 Импортирани случаи Ниско
Девствени острови 3 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Кајмански острови 3 2 1 0 Импортирани случаи Ниско

Света Луција 2 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Мавританија 2 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Либерија 2 0 0 0 Локална трансмисија Ниско

Барбадос 2 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Замбија 2 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Гренланд 2 0 0 0 Се истражува Ниско

Бутан 2 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Гвинеја 2 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Бенин 2 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Нова Каледонија 2 2 0 0 Импортирани случаи Ниско

Бермуда 2 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Судан 1 0 1 0 Импортирани случаи Ниско

Ватикан 1 0 0 0 Се истражува Ниско

Гернзи 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Непал 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Антигва и Барбуда 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Централноафриканска Република 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Суринам 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Сомалија 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Џибути 1 0 0 0 Се истражува Ниско

Монсерат 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
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Фиџи 1 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Ел Салвадор 1 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Никарагва 1 1 0 0 Се истражува Ниско

Чад 1 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Нигер 1 1 0 0 Импортирани случаи Ниско

Гамбија 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско

Есватини (Свазиленд) 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско


